
2533) 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.03-G-J- 1006671 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 99-2-2-1-0001204 del 1 de abril de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil 
del cantón Guayaquil, el 18 de enero de 2002, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía 
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS GARCES VILLENA C. LTDA. “en liquidación”, empresa constituida con 
domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Décimo Sexto del cantón 
Guayaquil el 8 de julio de 1982, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 19 de agosto de 1982; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Ab. Carlos Larrea Lecaro 
O no se le emitió su nombramiento, 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante Resoluciones Nos. 
ADM-03107 del 26 de marzo de 2003 y, ADM-03140 del 9 de abril de 2003; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Ab. Carlos Larrea Lecaro al señor Patricio Garcés 
Barragán, para el cargo de Liquidador de la compañia DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS GARCES VILLENA C. 

LTDA. "en liquidación", y conferirie todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto 

social a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado Genera! del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

O nonmavrs. DADA y firmada en AIM añías, en Guayaquil, a 

LG eb, 
AN Ór h é Places 

INTENDENTE JURIPICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL (E) 

  

   
       bramjento Liquidador.- Guayaquil, a 2 4 OCT. ¿003 

Sr. Patricio Garces Barragan 
 



. Plaza 
aícÍa 

'TRADORA 
«IERCANTIL 

  

REGIS TRO MERCANTIL 

    e EN «e 

8) Pempañías de de Liquidador de la 
    

  

      

  

     

  

    

   
   

     

    

    

LEA 
e > TDA. “en liquidación” a favor de PATRICIO GAREÉ 

, . IO 

“gel Registro Mercantil y anotada bajo el número 29.308 des 
“Repertorio. - Guayaquil. veintisiete de Octubre del dos mil Es)      

   
bo l/Ó 

AB, ZOILA CEDEÑO CELLAN 
'STRO MERCANTIL 

CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

  

ORDEN: 76582 / 
LEGAL: ANGEL AGUILAR 
AMANUENSE: CARLOS LUCIN 
COMPUTO: CARLOS LUCIN 
ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B. 
REVISADO POR: 

LE,


